
ZARZĄDZENIE NR 1118/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 sierpnia 2003 r.

w sprawie rozwiązania użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Huty im.
Tadeusza Sendzimira w Krakowie w odniesieniu do nieruchomości oznaczonych jako
działki ewidencyjne nr 1/175 i 1/176 obr. 20 położonych w Krakowie – Nowej Hucie

Na podstawie art. 4 pkt. 9b', art. 11 w związku z art. 33 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) – zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz
Huty im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie, której następcą prawnym jest Spółka Polskie
Huty Stali” S.A., w odniesieniu do nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr
1/175 o pow. 5 a 21 m² i 1/176 o pow. 5 a 42 m² obr. 20 położonej w Krakowie Nowej Hucie
objętej księgą wieczystą 246260, stanowiącej własność Skarbu Państwa – poprzez zawarcie
aktu notarialnego.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


